
 

IFAM – Campus Itacoatiara – Rodovia AM 010, Km 08, Zona de Expansão CEP: 69109-899, (92) 98452-6910 
http://www2.ifam.edu.br/campus/Itacoatiara - gabinete.cita@ifam.edu.br 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS 

CAMPUS ITACOATIARA 

GABINETE DA DIRETORIA GERAL 

 

 

 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO No 058 – DG/IFAM CITA, DE 26 DE AGOSTO DE 2020 

 

 A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS-CAMPUS ITACOATIARA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria no 1.431 - GR/IFAM/2016, de 27 de julho 

de 2016, publicada no DOU no 2, seção 2, página 17, de 01 de agosto de 2016. 

 

Considerando o inciso V, parágrafo 4º, do artigo 155, da Resolução nº 2 do 

Regimento Geral – IFAM - Conselho Superior, de 28 de Março de 2011; 

Considerando a visita técnica para Confecção de Sabão - Projeto de 

Extensão – enfrentamento à COVID-19. 

 

RESOLVE: 

 

AUTORIZAR os servidores, listados abaixo, para realizarem a atividade 

supramencionada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dê-se ciência, publique-se e CUMPRA-SE. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ordem Servidor Siape 

1 Rondon Tatsuta Y. B. Souza 2759159 

2 Kaline Ziemniczak 3161057 

 Localidade Data/Horário  

1 Comunidade São Sebastião/Itacoatiara-AM 
28/08/2020 

14 às 18h 


